
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕЧНИКОВСКОЕ»       

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

шестнадцатая  сессия 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от « 26»   августа  2019 года № 67 

 

 О назначении исполняющего обязанности главы муниципального 

образования «Печниковское»   

 

    Руководствуясь пунктами 1,2 статьи 25 Устава муниципального 

образования «Печниковское», в связи с отставкой главы муниципального 

образования «Печниковское»  муниципальный Совет муниципального 

образования «Печниковское» 

 

решает: 

 

1. Назначить с 27 августа 2019 года исполняющей обязанности главы 

муниципального образования «Печниковское» главного специалиста 

муниципального образования «Печниковское» Черепанову Наталью 

Михайловну, на период прохождения конкурса. 

 

2. Опубликовать данное решение в газете «Каргополье». 

 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя 

муниципального Совета МО «Печниковское» А.В. Боголепова 

  

 

 

Председатель муниципального 

Совета муниципального 

образования «Печниковское»                                                 А.В. Боголепов 

 
  

  

 


